Приложение №2 к приказу №146/1 от 28.09.2022г.

Список рабочих программ урочной, внеурочной деятельности и дополнительного образования в Центре образования цифрового и гуманитарного профилей
«Точка роста» 

В рамках урочной деятельности:
	ФИО педагога 
	Предмет
	Класс
	Кол-во часов

	Александров Д.Ю.
Буйневич А.В.
	Технология
	5а
	2

	
	
	5б
	2

	
	
	6а
	2

	
	
	6б
	2

	
	
	7а
	2

	
	
	7б
	2

	
	
	8а
	1

	
	
	8б
	1

	
	
	9а
	1

	
	
	9б
	1

	Буйневич А.В.
	ОБЖ
	7а
	1

	
	
	7б
	1

	
	
	8а
	1

	
	
	8б
	1

	
	
	9а
	1

	
	
	9б
	1

	
	
	10
	1

	
	
	11
	1

	Паутов К.А.
	Информатика
	7а
	1

	
	
	7б
	1

	
	
	8а
	1

	
	
	8б
	1

	
	
	9а
	1

	
	
	9б
	1

	
	
	10
	1

	
	
	11
	1

	Итого:
	33






В рамках дополнительного образования:
	ФИО педагога 
	Наименование рабочей программы
	Класс
	Кол-во часов

	Макарова Е.П.
	Медиакружок
	5-8
	1

	Кондрашова И.Б.
	Финансовая грамотность()
	4-9
	1

	Паутов К.А.
	Робототехника
	5-7
	2

	Абрамова Л.А.
	Шахматы
	2-11
	5

	Мартынова Т.И.
	Сибирский алмаз 
	6-8
	2

	Бахаева Н.В.
	Занимательная химия
	8-11
	1

	Осипова Н.А.
	ОФП
	1-7
	3

	Николаева Н.А
	Орлята России
	1
	1

	Ефименкова Е.В.
	Хореография
	1-5
	19

	Безгина Е.В.
	Изостудия «Радуга»
	1-4
	10

	Петухова Н. М.
	
	9-11
	2

	Алфимова А.А.
	Вокал
	1-11
	18

	Итого:
	65
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